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Kolejna edycja konkursu BASF dla uczniów
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BASF organizuję w Polsce kolejną edycję akcji
edukacyjnej Chemgeneration dla uczniów w wieku 14-18 lat. Celem jest zainteresowanie
ich naukami ścisłymi i ich wpływem na otaczający świat. Akcja „Bohaterowie przyszłości”
polega na zidentyfikowaniu przez młodzież szkolną problemu oraz rozwiązaniu go
metodami naukowymi.

Cel kampanii na 2015 r. to również podniesienie świadomości uczniów gimnazjów i szkół średnich
w zakresie zrównoważonego rozwoju oraz atrakcyjności nauk ścisłych.

Rywalizować będą uczniowskie zespoły. W skład zespołu może wejść maksymalnie pięciu uczniów
i jeden nadzorujący ich nauczyciel. Grupy mają przeprowadzić badanie naukowe i opracować
innowacyjne, zrównoważone rozwiązanie dla problemu istniejącego w lokalnej społeczności.
Problemem tym może być marnowanie energii w szkole lub nadmierna produkcja odpadów. Chodzi
o to, aby do rozwiązania problemu użyć naukowych metod.

Po pierwsze uczniowie muszą odkryć, na czym polega problem, następnie poddać go analizie
i zbadać możliwe opcje rozwiązania. Artykuły zamieszczone w podręcznikach dotyczących
zrównoważonego rozwoju, dostępne także dla nauczycieli w formie materiałów edukacyjnych,
pomogą im w poznaniu wielu aspektów zrównoważonego rozwoju. Po fazie planowania uczniowie
muszą zastosować teorię w praktyce i wdrożyć przyjazne środowisku rozwiązanie. Pracę trzeba
udokumentować zdjęciami i krótkim filmem, przedstawiającymi odkryty problem, działania
ukierunkowane na znalezienie rozwiązania oraz zastosowane metody naukowe.

Aby pomóc uczniom i nauczycielom w przygotowaniu się do konkursu BASF opracował materiały
edukacyjne w postaci podręczników i planów lekcyjnych.

Zwycięzcy otrzymają nagrody. Najlepszy zespół (uczniowie plus nadzorujący nauczyciel chemii)
dostaną tablety. Poza tym szkoła, w której uczą się zwycięzcy wzbogaci się o tablicę multimedialną
oraz rzutnik multimedialny. Nagroda dla drugiego i trzeciego zespołu to także tablety. Przyznana
zostanie dodatkowo nagroda publiczności: prezentacje i filmy dostarczone w ramach konkursu
zostaną bowiem opublikowane na stronie CHEMGENERATION.COM, a odwiedzający ją będą mogli
głosować. Film, który uzyska najwięcej głosów otrzyma nagrodę publiczności w postaci tabletów.

Źródło: www.chemiaibiznes.com.pl
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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